
 
 

SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS  
DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO 

Edital nº 001/2025 – EEEP FRANCISCO PAIVA TAVARES 

O Diretor (a) Escolar da EEEP FRANCISCO PAIVA TAVARES, INEP: 23259493 no uso de suas atribuições legais e CONSIDERANDO carências existentes no quadro da 
unidade escolar, bem como disposto no Art. 4º, da Lei Complementar nº 22/2000 e alterações, RESOLVE: Tornar público o RESULTADO DA PRIMEIRA ETAPA DA 

SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO. 

Edital nº 001/2025 – EEEP FRANCISCO PAIVA TAVARES 

RESULTADO DA PRIMEIRA ETAPA (1ª ETAPA) 

COMPONENTE CURRICULAR: Arte e Educação 

 
CANDIDATO (A) 

1
NOTA 1 

(DOCUMENTO 
ELABORADO) 

2
NOTA 2 

(APRESENTAÇÃO DO 
PLANO DE AULA) 

NOTA 
FINAL 

01 ANTÔNIA DORILEIDE PINHEIRO LIBERATO 12 20 32 

02 ANTÔNIO SARAIVA GOMES 14 18 32 

03 ZENEIDE MARIA GOMES DE ABREU 16 23 39 

04 FRANCISCA SAMARA OLIVEIRA SILVA 11 17 28 
1
 Máximo 16 pontos 

2
 Máximo 24 pontos 

Caridade, 21 de fevereiro de 2025. 

 

______________________________________ 

Francisco de Assis Bento da Silva 

Diretor Escolar 
 


